3.- Délai d’exécution :

Le délai de livraison est de deux (02) mois.

4.- Allotissement

Les équipements objet du présent appel d’offres constituent un seul lot unique.

5.- Coûts prévisionnels :

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 21.000.000 (Vingt-un

millions) Francs CFA ;

6.- Participation et origine :

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit camerounais, ayant

des compétences dans le domaine.

7.- Financement :

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public

[...]

pour l’acquisition du matériel informatique à l’École Nationale Supérieure des Travaux

Publics de Yaoundé.

A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement.

11.- Cautionnement provisoire :

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un

montant de 420 000 (Quatre cent vingt mille) de francs CFA, établie par une banque de premier ordre

ou un établissement financier agréé par le ministère chargé des finances et dont la liste figure dans les

pièces du DAO, valable pendant 30(trente) jours au-delà de la date originale de validité des offres.